ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 90/GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 22 tháng  8  năm 2016

GIẤY MỜI

         Kính gửi: …………………………………………………………….
                         ……………………………………………………………....
Thực hiện Quyết định số 485/QĐ-BNN-TCLN ngày 18/02/2016 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc Ban hành Kế hoạch sơ kết 8 năm tổ chức hoạt động Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng (2008-2015) và 5 năm thực hiện Chính sách chi trả dịch vụ môi trường rừng (2011-2015); UBND tỉnh Lai Châu tổ chức Hội nghị sơ kết 8 năm tổ chức hoạt động Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng và 5 năm thực hiện Chính sách chi trả dịch vụ môi trường rừng gắn với quản lý bảo vệ rừng.
1. Thành phần

a) Trung ương
- Đại diện lãnh đạo Bộ Nông nghiệp & PTNT.
- Đại diện Lãnh đạo Tổng cục Lâm nghiệp.

- Đại diện Lãnh đạo Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng Việt Nam.

b)  Cấp tỉnh
+ Đại diện thường trực Tỉnh ủy, lãnh đạo HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh.

+ Sở Nông nghiệp và PTNT (lãnh đạo và các đơn vị liên quan); Ban thi đua khen thưởng tỉnh; Hội Nông dân tỉnh.

+ Các thành viên: Ban Chỉ đạo về kế hoạch Bảo vệ & PTR và thực hiện chính sách chi trả DVMTR tỉnh Lai Châu giai đoạn 2011-2020, Hội đồng quản lý Quỹ Bảo vệ và PTR, Ban Kiểm soát Quỹ.

c) Cấp huyện: Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thành phố; đại diện các đơn vị: Phòng Nông nghiệp và PTNT/Kinh tế, Hạt Kiểm lâm, Ban Quản lý rừng phòng hộ.

Đối với đại biểu cấp huyện (bao gồm cả tổ chức trực thuộc và cá nhân được khen thưởng tại Hội nghị): Giao UBND các huyện, thành phố mời và tổ chức đưa đón các đại biểu về dự Hội nghị.
d) Các tập thể, cá nhân được khen thưởng tại Hội nghị.

đ) Đại diện các nhà máy thủy điện có lưu vực trong tỉnh; đại diện một số chủ rừng là tổ chức.

e) Phóng viên: Thông tấn xã Việt Nam, Đài tiếng nói Việt Nam khu vực Tây Bắc, Báo Nhân Dân thường trú tại Lai Châu; Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh, Báo Lai Châu, Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

2. Nội dung

- Thông qua Báo cáo sơ kết đánh giá 8 năm tổ chức hoạt động Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng (2008-2015) và 5 năm thực hiện Chính sách chi trả dịch vụ môi trường rừng gắn với quản lý bảo vệ và phát triển rừng trên địa bàn tỉnh Lai Châu (2011-2015).
- Công tác thi đua khen thưởng.
3. Thời gian: ½ ngày, từ 13h30’ ngày 26/8/2016.
4. Địa điểm: Phòng họp A3, Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí tới dự đúng thời gian, thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Trung tâm TH-CB;
- Lưu: VT, NLN.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Nguyễn Sỹ Cảnh